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Легкоатлетические соревнования "НА ВИРАЖЕ"

Санкт-Петербург, Зимний стадион

7 марта 2020 г. Дистанция: 1000 м

АБСОЛЮТ

Место Ст. номер Фамилия Имя
Год 

рожд.
Пол Клуб Результат Разряд

1 9 ЛИМОНОВ ЕГОР 1999 М Второе Дыхание 2:32,5 I

2 7 ХВОРОСТУХИН ПАВЕЛ 1986 М proRunning 2:33,7 I

3 158 ЖЕМЧУГОВ НИКИТА 1992 М StepRun 2:36,3 I

4 96 КОЗЫРЕВ СЕРГЕЙ 1989 М Академия легкой атлетики 2:37,6 I

5 117 УСТЮГОВ БОРИС 1988 М proRunning 2:40,9 II

6 95 ГРИГОРЬЕВ ВИТАЛИЙ 2000 М ПОЛИТЕХНИК 2:41,1 II

7 10 ГРИБОВ АРТЁМ 1993 М Personal Best 2:43,2 II

8 8 ТРИПУТЕНЬ ДМИТРИЙ 1988 М Лаборатория бега Runlab 2:44,1 II

9 2 ИВАНОВ АНТОН 1987 М ЛАЭС им.В.И.Ленина 2:44,4 II

10 115 ГАЛУШКО СЕРГЕЙ 1993 М TIME4RUN 2:44,6 II

11 4 ВОРОБЬЕВ АЛЕКСАНДР 1984 М Сосновка 2:45,3 II

12 6 ФИЛИППОВ ПЕТР 1988 М Царское Село г.Пушкин 2:46,4 II

13 73 БАРАУСОВ ДЕНИС 2000 М Академия л/а 2:46,5 II

14 132 ИЛЬИН ГЕННАДИЙ 1993 М TIME4RUN 2:46,7 II

15 5 БРОВКО НИКОЛАЙ 1975 М Второе Дыхание 2:47,4 II

16 191 АКИМОВ НИКИТА 1999 М Второе Дыхание 2:47,6 II

17 138 СОЗОНОВ ВЛАДИМИР 1984 М ЛАЭС им.В.И.Ленина 2:48,3 II

18 166 КАРПОВ АЛЕКСАНДР 1999 М Второе Дыхание 2:48,6 II

19 155 НЕКРАСОВ ВАЛЕНТИН 1989 М StepRun 2:48,7 II

20 98 АСТАФЬЕВ ВАДИМ 1983 М Динамо 2:49,2 II

20 195 КРУГЛОВ ВЯЧЕСЛАВ 1988 М Alexoutdoor 2:49,2 II

22 18 НИКАНДРОВ КИРИЛЛ 1992 М Красногвардеец 2:49,4 II

23 116 ЛАПКОВСКИЙ МАКСИМ 1992 М Второе Дыхание 2:49,6 II

24 173 МИХАЛЕВ СЕРГЕЙ 1985 М TIME4RUN 2:49,9 II

25 159 ТРУБКО ИЛЬЯ 1986 М ЛАЭС им.В.И.Ленина 2:50,2 II

26 142 ТУЧИН СТАНИСЛАВ 1989 М 2:50,5 II

27 186 ВИНОГРАДОВ ЮРИЙ 1979 М Сильвия 2:50,8 II

28 111 ЛЕЙЕС АЛЕКСАНДР 1986 М 2:50,9 III

29 172 ШЕЛИХОВСКИЙ АНАТОЛИЙ 1997 М Лаборатория бега Runlab 2:51,1 III

30 131 БАБЫКИН АЛЕКСАНДР 1988 М TIME4RUN 2:51,3 III

31 184 РУДЕНКО АЛЕКСАНДР 1990 М Второе Дыхание 2:51,5 III

32 127 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 М YORC 2:51,6 III

32 139 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1976 М Сосновка 2:51,6 III

34 147 КОНДРАШОВА ПОЛИНА 1986 Ж StepRun 2:52,3 КМС

34 84 БОТВИН АНДРЕЙ 1983 М StepRun 2:52,3 III

36 157 БОЛЬШАКОВА ДАРЬЯ 1990 Ж StepRun 2:52,7 КМС

37 101 КУЗЬМИН МИХАИЛ 1991 М Кировец 2:52,9 III

38 92 БЕЛОКОНЬ МАКСИМ 1990 М ComRunClub 2:54,0 III

38 106 ХАДЖИЕВ ВИТАЛИЙ 1980 М Сосновка 2:54,0 III

40 126 ДЕНИСОВ СЕМЕН 1986 М Второе Дыхание 2:54,2 III

41 79 ПРОКОШЕВ ДАНИЛА 1989 М Второе Дыхание 2:54,5 III



42 190 БУЧИН ИВАН 1984 М Второе Дыхание 2:54,6 III

43 32 ЧУВАШЕВ НИКОЛАЙ 1988 М ComRunClub 2:56,3 III

44 189 КРУШИН ЕВГЕНИЙ 1989 М Второе Дыхание 2:56,4 III

45 87 ГРАНКИН ДМИТРИЙ 1983 М TIME4RUN 2:56,6 III

46 168 НИКОЛАЕВ ДМИТРИЙ 1977 М 2:57,2 III

47 72 КУДРЯВЦЕВ МИХАИЛ 2004 М Академия легкой атлетики 2:57,3 III

48 119 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 1990 М Сосновка 2:57,5 III

49 162 АНЧУКОВ ДИМА 1990 М 2:57,6 III

50 108 НОСКОВ ЮРИЙ 1973 М ComRunClub 2:57,9 III

50 99 БАБАНИН АНТОН 1983 М 2:57,9 III

50 150 КОШЕЛЕВ АНДРЕЙ 1991 М StepRun 2:57,9 III

53 71 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 1985 М Второе Дыхание 2:58,1 III

54 167 ЯРЕМЕНКО ПЕТР 1985 М Сосновка 2:58,4 III

55 156 НОВОЖИЛОВ НИКИТА 1991 М Бег с Удовольствием 2:58,5 III

56 188 СМИРНОВ ВЛАДИМИР 2000 М СПИРОС 2:58,9 III

57 140 КОНДРАТЬЕВ ЗАХАР 1987 М SBorRun 2:59,3 III

58 170 СЕРЕБРЯКОВ ЕВГЕНИЙ 1989 М Пиранья 2:59,8 III

58 103 РУМЯНЦЕВ ПАВЕЛ 1991 М 2:59,8 III

60 112 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 М YULA TEAM 3:00,2 III

61 61 ИЛЬИНА АННА 2001 Ж 3:00,8 I

62 16 ХУШБАХТОВ АЛИШЕР 1975 М 3:01,0 III

63 67 ЯЧМЕНЕВА ДАРЬЯ 1990 Ж СШОР Невского Района 3:01,2 I

64 151 БЕЛОСТОЦКИЙ ВЯЧЕСЛАВ 1986 М 3:02,1 III

65 192 РАНГУЛОВ АРСЕН 1990 М 3:02,3 III

66 36 ТАМБОВЦЕВА ВАЛЕНТИНА 1990 Ж 3:02,4 I

66 148 ШИШКАНОВ ЕВГЕНИЙ 1979 М Лаборатория бега Runlab 3:02,4 III

66 109 РЕЗНИК АНТОН 1989 М TIME4RUN 3:02,4 III

69 102 НИКОЛАЕВ ВАСИЛИЙ 1986 М Красногвардеец 3:02,5 III

70 125 БЛАЖЕЕВ ЕГОР 1980 М 3:03,3 III

71 91 СМИРНОВ АНДРЕЙ 1986 М Типичный Марафонец 3:03,6 III

72 93 ЖИТИХИН АЛЕКСЕЙ 1984 М Сильвия 3:03,9 III

73 94 СТАРИСКО ПАВЕЛ 1974 М Динамо СПб 3:04,4 III

74 187 ЖАТКИН АЛЕКСЕЙ 1985 М За Ленинград 3:04,6 III

75 175 КОЛЕСОВ ВЛАДИСЛАВ 1977 М Лаборатория бега Runlab 3:04,8 III

76 59 ШИЛИНА АЛИСА 1998 Ж Академия легкой атлетики 3:05,0 I

76 107 ХВОСТИКОВ АЛЕКСАНДР 1989 М 3:05,0 I юн

78 163 КОРНЕЕВ КИРИЛЛ 1984 М Второе Дыхание 3:05,6 I юн

79 136 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 1989 М TIME4RUN 3:06,2 I юн

80 124 КОЧУРА АНДРЕЙ 1984 М Сосновка 3:06,2 I юн

81 26 БАЮКОВА АННА 1986 Ж Лаборатория бега Runlab 3:06,4 I

82 179 РЫСАК НИКИТА 1981 М За Ленинград 3:06,6 I юн

83 182 КАНАФОЦКИЙ НИКОЛАЙ 1986 М За Ленинград 3:06,7 I юн

83 15 ПЕРЕМОТИН АЛЕКСАНДР 1983 М Alexoutdoor 3:06,7 I юн

85 11 СКВОРЦОВ АЛЕКСАНДР 1986 М Электросила 3:06,9 I юн

86 17 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 1972 М Красногвардеец 3:07,0 I юн

87 56 ЗОНОВА ЕЛЕНА 1998 Ж Электросила 3:07,3 I

87 178 БАРМИН МИХАИЛ 1999 М I Love Running 3:07,3 I юн

89 160 МИХАЙЛОВ ИГОРЬ 1971 М StepRun 3:08,3 I юн

90 135 НОСОВ РУСЛАН 1977 М ComRunClub 3:08,7 I юн



91 88 ПОПОВ АНДРЕЙ 1990 М 3:08,9 I юн

92 38 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 Ж TIME4RUN 3:10,4 II

93 122 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 М Второе Дыхание 3:10,9 I юн

94 65 КИРИЛЛОВА АНТОНИНА 2003 Ж Академия легкой атлетики 3:11,0 II

95 85 КАГДИН АНТОН 1983 М Toucan.run 3:11,4 I юн

96 82 ГРИБАЛЕВ ИВАН 1990 М Второе Дыхание 03:12,0 I юн

97 74 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 М Парсек 3:12,3 I юн

98 154 СЕРОВ РОМАН 1983 М Второе Дыхание 3:13,2 I юн

99 78 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 М Электросила 3:13,5 I юн

100 113 СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ 1987 М Сосновка 3:13,8 I юн

101 164 ЗАЙЦЕВ ВЛАДИМИР 1987 М 3:14,9 I юн

102 185 ШМАКОВ НИКИТА 2002 М Беговой Клуб Егора Чернова 3:15,2 I юн

102 90 РОДИОНОВ АРТЕМ 1982 М Toucan.run 3:15,2 I юн

105 161 МИРОНОВ АЛЕКСАНДР 1990 М TIME4RUN 3:15,7 I юн

105 14 АНДРЕЕВА МАРИЯ 2003 Ж Гатчинские пробежки 3:16,4 II

106 58 КОНСТАНТИНОВА ЕКАТЕРИНА 1998 Ж Академия легкой атлетики 3:16,7 II

106 129 ДОРОНИН ЮРИЙ 1983 М TIME4RUN 3:16,7 I юн

108 177 НОВИКОВ ИГОРЬ 1985 М #sestroretskrun 3:16,9 I юн

109 171 САРАЕВ ВИКТОР 1968 М EPAM Raccoons 3:17,4 I юн

109 180 БОРИСОВ АЛЕКСАНДР 1986 М TIME4RUN 3:17,4 I юн

111 48 ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ 1991 Ж Второе Дыхание 3:17,6 II

112 97 МАКАРОВ ДЕНИС 1984 М За Ленинград 3:17,7 I юн

113 86 САПРЫГИН СЕРГЕЙ 1985 М VOKUEVA TEAM 3:18,5 I юн

114 83 АНДРЕЕВ ОЛЕГ 1988 М Кировец 3:19,2 I юн

115 123 ГАЙДЕНКОВ ДЕНИС 1986 М Второе Дыхание 3:19,9 II юн

116 52 ВИНОГРАДОВА ВЕРА 1988 Ж Сильвия 3:20,1 II

117 152 ТАМБАУМ ДЕНИС 1972 М YULA TEAM 3:20,4 II юн

118 22 СКОМОРОХОВА НАТАЛЬЯ 1985 Ж Лаборатория бега Runlab 3:21,9 II

119 89 ГУБАРЕВ МАКСИМ 1989 М Второе Дыхание 3:22,2 II юн

120 130 АЗАРОВ АНДРЕЙ 1973 М 3:22,4 II юн

121 174 ПЕРЕТЯГИН АЛЕКСАНДР 1968 М TIME4RUN 3:22,7 II юн

122 43 МАРКОВА ИРИНА 1979 Ж Кировец 3:24,1 III

123 75 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ 1956 М Электросила 3:25,1 II юн

124 194 КУТЫРКИН ВЯЧЕСЛАВ 1965 М Сосновка 3:25,3 II юн

125 34 СБЕРЕГАЕВА АЛЕКСАНДРА 1992 Ж 3:25,7 III

126 137 БИРКОВ МИХАИЛ 1986 М 3:25,7 II юн

127 29 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Ж ComRunClub 3:26,1 III

128 13 ДОРОФЕЕВА СВЕТЛАНА 1980 Ж Второе Дыхание 3:26,6 III

129 21 БАТДАЛОВА ЭЛЬВИРА 1976 Ж TIME4RUN 3:26,9 III

130 28 СТАЦЕНКО ВЕРА 1986 Ж Лаборатория бега Runlab 3:27,2 III

131 196 ТАММ АЛЕКСАНДР 1953 М Электросила 3:27,7 II юн

132 146 СТЕПАНОВ ВЛАДИМИР 1978 М Второе Дыхание 3:27,9 II юн

133 143 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 1973 М Второе Дыхание 3:29,6 II юн

134 50 ВОРОШИЛОВА ОЛЬГА 1976 Ж Сильвия 3:33,3 III

135 80 НИФАТОВ НИКОЛАЙ 1955 М Электросила 3:33,8 II юн

136 104 САМИГУЛОВ САМАТ 1962 М TIME4RUN 3:34,2 II юн

137 121 АГЛЕТДИНОВ АЛЕКСЕЙ 1980 М 3:34,9 II юн

138 193 ПЫЖИКОВ ДЕНИС 1973 М Сосновка 3:35,5 II юн

139 49 РЕПЯХ ВИКТОРИЯ 1979 Ж Беговой Клуб Егора Чернова 3:38,4 III

140 35 РУМЯНЦЕВА ЕВГЕНИЯ 1984 Ж City Park Family 3:38,5 III

141 128 ЕГОРОВ АЛЕКСАНДР 1971 М 3:39,0 III юн

142 133 БЕЗЕР ВАЛЕРИЙ 1961 М 3:39,1 III юн

143 66 ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА 1985 Ж Proбег 3:39,8 I юн

144 12 РУМЯНЦЕВА ОЛЕСЯ 1988 Ж 3:41,7 I юн



145 141 ПЕРЕГУД АЛЕКСАНДР 1970 М South Park Runners 3:42,1 III юн

146 25 БРАЗГОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ 1988 Ж TIME4RUN 3:42,3 I юн

147 53 ШИШМАКОВА АНАСТАСИЯ 1992 Ж adidas runners 3:43,6 I юн

148 39 КОЖУХОВА МАРИЯ 1985 Ж TIME4RUN 3:47,9 I юн

149 51 МИГУНОВА ЕКАТЕРИНА 1982 Ж За Ленинград 3:49,5 I юн

150 30 ПУШКАРЁВА ВИОЛЕТТА 1994 Ж Второе Дыхание 3:49,9 I юн

150 47 АКСЕНОВА НАТАЛИЯ 1992 Ж RunAtomRun (Атомпроект Спб) 3:49,9 I юн

152 41 ЗИНЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 1982 Ж Второе Дыхание 3:52,8 I юн

153 57 ПРОТОПОПОВА ЕВГЕНИЯ 1982 Ж Сосновка 3:53,5 I юн

154 54 ГУБАРЕНКО ЕКАТЕРИНА 1993 Ж Alexoutdoor 3:57,5 II юн

155 114 ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ 1968 М 3:58,2 Б/Р

156 42 КОРОТКОВА ВЛАДА 1988 Ж TIME4RUN 3:59,3 II юн

157 64 ОРЛОВА МАРИЯ 1988 Ж AlcoRunners 4:00,8 II юн

158 60 СИНЬКЕВИЧ ИРИНА 1972 Ж ЛАЭС им.В.И.Ленина 4:02,5 II юн

159 183 МАКАРОВ АНТОН 1982 М YULA TEAM 4:04,2 Б/Р

160 31 ЛЕБЕДЕВА ПОЛИНА 1988 Ж YULA TEAM 4:04,4 II юн

161 46 ГАНИЧЕВА АННА 1990 Ж City Park Family 4:05,9 II юн

162 144 ДМИТРИЕВ ИГОРЬ 1979 М 4:06,5 Б/Р

163 23 ГРАЧЕВА НАТАЛЬЯ 1976 Ж South Park Runners 4:07,8 II юн

164 37

ФЕДОРОВА-

ТОЛСТАЯ ОЛЬГА 1987 Ж Второе Дыхание 4:11,2 II юн

165 55 БАРАНОВА НАТАЛЬЯ 1985 Ж Alexoutdoor 4:14,1 II юн

166 45 МОЛЧАНОВА МАРИЯ 1978 Ж TIME4RUN 4:16,6 III юн

167 27 ГОРОДЕНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1985 Ж 4:20,9 III юн

168 63 САРАЙНИКОВА АЛЛА 1958 Ж Электросила 4:28,9 III юн

169 62 ЗАХАРЖЕВСКАЯ ЕЛЕНА 1964 Ж ЛАЭС им.В.И.Ленина 4:33,1 III юн

33 ЗУБОВА ЮЛИЯ 1983 Ж Н/С

153 ФИЛИПОВ АНТОН 1984 М Лаборатория бега Runlab Н/С

40 АНОСОВА ОЛЯ 1987 Ж Сосновка Н/С

44 ВЕДЕНЕЕВА КРИСТИНА 1993 Ж Н/С

120 ТАШБАЕВ ВАДИМ 1986 М Н/С

165 НИКОЛАЕВ СЕРГЕЙ 1971 М Беговой Клуб Егора Чернова Н/С

176 КОРНИЛОВ СЕРГЕЙ 1975 М Сосновка Н/С

77 ЗАЙЦЕВ НИКОЛАЙ 1957 М Электросила Н/С

149 БУКИН АЛЕКСАНДР 1980 М Н/С

81 КАРЦЕВ ЮРИЙ 1976 М ЛАЭС им.В.И.Ленина Н/С

181 КАРДАШ МУНИР 1961 М Н/С

169 РЕПП АНТОН 1981 М Пиранья Н/С

118 ЦВЕТКОВ АЛЕКСАНДР 1975 М Красногвардеец Н/С

105 ФАДЕЕВ СЕРГЕЙ 1973 М Н/С

24 КУЛЕШОВА ЮЛИЯ 1986 Ж Н/С



Легкоатлетические соревнования "НА ВИРАЖЕ"

Санкт-Петербург, Зимний стадион

7 марта 2020 г. Дистанция: 1000 м

МУЖЧИНЫ

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Пол Клуб Результат Разряд

1 9 ЛИМОНОВ ЕГОР 1999 М Второе Дыхание 2:32,5 I

2 7 ХВОРОСТУХИН ПАВЕЛ 1986 М proRunning 2:33,7 I

3 158 ЖЕМЧУГОВ НИКИТА 1992 М StepRun 2:36,3 I

4 96 КОЗЫРЕВ СЕРГЕЙ 1989 М Академия легкой атлетики 2:37,6 I

5 117 УСТЮГОВ БОРИС 1988 М proRunning 2:40,9 II

6 95 ГРИГОРЬЕВ ВИТАЛИЙ 2000 М ПОЛИТЕХНИК 2:41,1 II

7 10 ГРИБОВ АРТЁМ 1993 М Personal Best 2:43,2 II

8 8 ТРИПУТЕНЬ ДМИТРИЙ 1988 М Лаборатория бега Runlab 2:44,1 II

9 2 ИВАНОВ АНТОН 1987 М ЛАЭС им.В.И.Ленина 2:44,4 II

10 115 ГАЛУШКО СЕРГЕЙ 1993 М TIME4RUN 2:44,6 II

11 4 ВОРОБЬЕВ АЛЕКСАНДР 1984 М Сосновка 2:45,3 II

12 6 ФИЛИППОВ ПЕТР 1988 М Царское Село г.Пушкин 2:46,4 II

13 73 БАРАУСОВ ДЕНИС 2000 М Академия л/а 2:46,5 II

14 132 ИЛЬИН ГЕННАДИЙ 1993 М TIME4RUN 2:46,7 II

15 5 БРОВКО НИКОЛАЙ 1975 М Второе Дыхание 2:47,4 II

16 191 АКИМОВ НИКИТА 1999 М Второе Дыхание 2:47,6 II

17 138 СОЗОНОВ ВЛАДИМИР 1984 М ЛАЭС им.В.И.Ленина 2:48,3 II

18 166 КАРПОВ АЛЕКСАНДР 1999 М Второе Дыхание 2:48,6 II

19 155 НЕКРАСОВ ВАЛЕНТИН 1989 М StepRun 2:48,7 II

20 98 АСТАФЬЕВ ВАДИМ 1983 М Динамо 2:49,2 II

20 195 КРУГЛОВ ВЯЧЕСЛАВ 1988 М Alexoutdoor 2:49,2 II

22 18 НИКАНДРОВ КИРИЛЛ 1992 М Красногвардеец 2:49,4 II

23 116 ЛАПКОВСКИЙ МАКСИМ 1992 М Второе Дыхание 2:49,6 II

24 173 МИХАЛЕВ СЕРГЕЙ 1985 М TIME4RUN 2:49,9 II

25 159 ТРУБКО ИЛЬЯ 1986 М ЛАЭС им.В.И.Ленина 2:50,2 II

26 142 ТУЧИН СТАНИСЛАВ 1989 М 2:50,5 II

27 186 ВИНОГРАДОВ ЮРИЙ 1979 М Сильвия 2:50,8 II

28 111 ЛЕЙЕС АЛЕКСАНДР 1986 М 2:50,9 III

29 172 ШЕЛИХОВСКИЙ АНАТОЛИЙ 1997 М Лаборатория бега Runlab 2:51,1 III

30 131 БАБЫКИН АЛЕКСАНДР 1988 М TIME4RUN 2:51,3 III

31 184 РУДЕНКО АЛЕКСАНДР 1990 М Второе Дыхание 2:51,5 III

32 127 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 М YORC 2:51,6 III

32 139 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1976 М Сосновка 2:51,6 III

34 84 БОТВИН АНДРЕЙ 1983 М StepRun 2:52,3 III

35 101 КУЗЬМИН МИХАИЛ 1991 М Кировец 2:52,9 III

36 92 БЕЛОКОНЬ МАКСИМ 1990 М ComRunClub 2:54,0 III

36 106 ХАДЖИЕВ ВИТАЛИЙ 1980 М Сосновка 2:54,0 III

38 126 ДЕНИСОВ СЕМЕН 1986 М Второе Дыхание 2:54,2 III

39 79 ПРОКОШЕВ ДАНИЛА 1989 М Второе Дыхание 2:54,5 III

40 190 БУЧИН ИВАН 1984 М Второе Дыхание 2:54,6 III

41 32 ЧУВАШЕВ НИКОЛАЙ 1988 М ComRunClub 2:56,3 III

42 189 КРУШИН ЕВГЕНИЙ 1989 М Второе Дыхание 2:56,4 III

43 87 ГРАНКИН ДМИТРИЙ 1983 М TIME4RUN 2:56,6 III

44 168 НИКОЛАЕВ ДМИТРИЙ 1977 М 2:57,2 III

45 72 КУДРЯВЦЕВ МИХАИЛ 2004 М Академия легкой атлетики 2:57,3 III



46 119 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 1990 М Сосновка 2:57,5 III

47 162 АНЧУКОВ ДИМА 1990 М 2:57,6 III

48 108 НОСКОВ ЮРИЙ 1973 М ComRunClub 2:57,9 III

48 99 БАБАНИН АНТОН 1983 М 2:57,9 III

48 150 КОШЕЛЕВ АНДРЕЙ 1991 М StepRun 2:57,9 III

51 71 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 1985 М Второе Дыхание 2:58,1 III

52 167 ЯРЕМЕНКО ПЕТР 1985 М Сосновка 2:58,4 III

53 156 НОВОЖИЛОВ НИКИТА 1991 М Бег с Удовольствием 2:58,5 III

54 188 СМИРНОВ ВЛАДИМИР 2000 М СПИРОС 2:58,9 III

55 140 КОНДРАТЬЕВ ЗАХАР 1987 М SBorRun 2:59,3 III

56 170 СЕРЕБРЯКОВ ЕВГЕНИЙ 1989 М Пиранья 2:59,8 III

56 103 РУМЯНЦЕВ ПАВЕЛ 1991 М 2:59,8 III

58 112 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 М YULA TEAM 3:00,2 III

59 16 ХУШБАХТОВ АЛИШЕР 1975 М 3:01,0 III

60 151 БЕЛОСТОЦКИЙ ВЯЧЕСЛАВ 1986 М 3:02,1 III

61 192 РАНГУЛОВ АРСЕН 1990 М 3:02,3 III

62 148 ШИШКАНОВ ЕВГЕНИЙ 1979 М Лаборатория бега Runlab 3:02,4 III

62 109 РЕЗНИК АНТОН 1989 М TIME4RUN 3:02,4 III

64 102 НИКОЛАЕВ ВАСИЛИЙ 1986 М Красногвардеец 3:02,5 III

65 125 БЛАЖЕЕВ ЕГОР 1980 М 3:03,3 III

66 91 СМИРНОВ АНДРЕЙ 1986 М Типичный Марафонец 3:03,6 III

67 93 ЖИТИХИН АЛЕКСЕЙ 1984 М Сильвия 3:03,9 III

68 94 СТАРИСКО ПАВЕЛ 1974 М Динамо СПб 3:04,4 III

69 187 ЖАТКИН АЛЕКСЕЙ 1985 М За Ленинград 3:04,6 III

70 175 КОЛЕСОВ ВЛАДИСЛАВ 1977 М Лаборатория бега Runlab 3:04,8 III

71 107 ХВОСТИКОВ АЛЕКСАНДР 1989 М 3:05,0 I юн

72 163 КОРНЕЕВ КИРИЛЛ 1984 М Второе Дыхание 3:05,6 I юн

73 136 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 1989 М TIME4RUN 3:06,2 I юн

73 124 КОЧУРА АНДРЕЙ 1984 М Сосновка 3:06,2 I юн

75 179 РЫСАК НИКИТА 1981 М За Ленинград 3:06,6 I юн

76 182 КАНАФОЦКИЙ НИКОЛАЙ 1986 М За Ленинград 3:06,7 I юн

76 15 ПЕРЕМОТИН А 1983 М Alexoutdoor 3:06,7 I юн

78 11 СКВОРЦОВ АЛЕКСАНДР 1986 М Электросила 3:06,9 I юн

79 17 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 1972 М Красногвардеец 3:07,0 I юн

80 178 БАРМИН МИХАИЛ 1999 М I Love Running 3:07,3 I юн

81 160 МИХАЙЛОВ ИГОРЬ 1971 М StepRun 3:08,3 I юн

82 135 НОСОВ РУСЛАН 1977 М ComRunClub 3:08,7 I юн

83 88 ПОПОВ АНДРЕЙ 1990 М 3:08,9 I юн

84 122 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 М Второе Дыхание 3:10,9 I юн

85 85 КАГДИН АНТОН 1983 М Toucan.run 3:11,4 I юн

86 82 ГРИБАЛЕВ ИВАН 1990 М Второе Дыхание 03:12,0 I юн

87 74 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 М Парсек 3:12,3 I юн

88 154 СЕРОВ РОМАН 1983 М Второе Дыхание 3:13,2 I юн

89 78 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 М Электросила 3:13,5 I юн

90 113 СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ 1987 М Сосновка 3:13,8 I юн

91 164 ЗАЙЦЕВ ВЛАДИМИР 1987 М 3:14,9 I юн

92 185 ШМАКОВ НИКИТА 2002 М Беговой Клуб Егора Чернова 3:15,2 I юн

92 90 РОДИОНОВ АРТЕМ 1982 М Toucan.run 3:15,2 I юн

94 161 МИРОНОВ АЛЕКСАНДР 1990 М TIME4RUN 3:15,7 I юн

95 129 ДОРОНИН ЮРИЙ 1983 М TIME4RUN 3:16,7 I юн

96 177 НОВИКОВ ИГОРЬ 1985 М #sestroretskrun 3:16,9 I юн

97 171 САРАЕВ ВИКТОР 1968 М EPAM Raccoons 3:17,4 I юн

97 180 БОРИСОВ АЛЕКСАНДР 1986 М TIME4RUN 3:17,4 I юн



99 97 МАКАРОВ ДЕНИС 1984 М За Ленинград 3:17,7 I юн

100 86 САПРЫГИН СЕРГЕЙ 1985 М VOKUEVA TEAM 3:18,5 I юн

101 83 АНДРЕЕВ ОЛЕГ 1988 М Кировец 3:19,2 I юн

102 123 ГАЙДЕНКОВ ДЕНИС 1986 М Второе Дыхание 3:19,9 II юн

103 152 ТАМБАУМ ДЕНИС 1972 М YULA TEAM 3:20,4 II юн

104 89 ГУБАРЕВ МАКСИМ 1989 М Второе Дыхание 3:22,2 II юн

105 130 АЗАРОВ АНДРЕЙ 1973 М 3:22,4 II юн

106 174 ПЕРЕТЯГИН АЛЕКСАНДР 1968 М TIME4RUN 3:22,7 II юн

107 75 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ 1956 М Электросила 3:25,1 II юн

108 194 КУТЫРКИН ВЯЧЕСЛАВ 1965 М Сосновка 3:25,3 II юн

109 137 БИРКОВ МИХАИЛ 1986 М 3:25,7 II юн

110 196 ТАММ АЛЕКСАНДР 1953 М Электросила 3:27,7 II юн

111 146 СТЕПАНОВ ВЛАДИМИР 1978 М Второе Дыхание 3:27,9 II юн

112 143 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 1973 М Второе Дыхание 3:29,6 II юн

113 80 НИФАТОВ НИКОЛАЙ 1955 М Электросила 3:33,8 II юн

114 104 САМИГУЛОВ САМАТ 1962 М TIME4RUN 3:34,2 II юн

115 121 АГЛЕТДИНОВ АЛЕКСЕЙ 1980 М 3:34,9 II юн

116 193 ПЫЖИКОВ ДЕНИС 1973 М Сосновка 3:35,5 II юн

117 128 ЕГОРОВ АЛЕКСАНДР 1971 М 3:39,0 III юн

118 133 БЕЗЕР ВАЛЕРИЙ 1961 М 3:39,1 III юн

119 141 ПЕРЕГУД АЛЕКСАНДР 1970 М South Park Runners 3:42,1 III юн

120 114 ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ 1968 М 3:58,2 Б/Р

121 183 МАКАРОВ АНТОН 1982 М YULA TEAM 4:04,2 Б/Р

122 144 ДМИТРИЕВ ИГОРЬ 1979 М 4:06,5 Б/Р

153 ФИЛИПОВ АНТОН 1984 М Лаборатория бега Runlab Н/С

120 ТАШБАЕВ ВАДИМ 1986 М Н/С

165 НИКОЛАЕВ СЕРГЕЙ 1971 М Беговой Клуб Егора Чернова Н/С

176 КОРНИЛОВ СЕРГЕЙ 1975 М Сосновка Н/С

77 ЗАЙЦЕВ НИКОЛАЙ 1957 М Электросила Н/С

149 БУКИН АЛЕКСАНДР 1980 М Н/С

81 КАРЦЕВ ЮРИЙ 1976 М ЛАЭС им.В.И.Ленина Н/С

181 КАРДАШ МУНИР 1961 М Н/С

169 РЕПП АНТОН 1981 М Пиранья Н/С

118 ЦВЕТКОВ АЛЕКСАНДР 1975 М Красногвардеец Н/С

105 ФАДЕЕВ СЕРГЕЙ 1973 М Н/С
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ЖЕНЩИНЫ

Место Ст. номер Фамилия Имя
Год 

рожд.
Пол Клуб Результат Разряд

1 147 КОНДРАШОВА ПОЛИНА 1986 Ж StepRun 2:52,3 КМС

2 157 БОЛЬШАКОВА ДАРЬЯ 1990 Ж StepRun 2:52,7 КМС

3 61 ИЛЬИНА АННА 2001 Ж 3:00,8 I

4 67 ЯЧМЕНЕВА ДАРЬЯ 1990 Ж СШОР Невского Района 3:01,2 I

5 36 ТАМБОВЦЕВА ВАЛЕНТИНА 1990 Ж 3:02,4 I

6 59 ШИЛИНА АЛИСА 1998 Ж Академия легкой атлетики 3:05,0 I

7 26 БАЮКОВА АННА 1986 Ж Лаборатория бега Runlab 3:06,4 I

8 56 ЗОНОВА ЕЛЕНА 1998 Ж Электросила 3:07,3 I

9 38 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 Ж TIME4RUN 3:10,4 II

10 65 КИРИЛЛОВА АНТОНИНА 2003 Ж Академия легкой атлетики 3:11,0 II

11 14 АНДРЕЕВА МАРИЯ 2003 Ж Гатчинские пробежки 3:16,4 II

12 58 КОНСТАНТИНОВА ЕКАТЕРИНА 1998 Ж Академия легкой атлетики 3:16,7 II

13 48 ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ 1991 Ж Второе Дыхание 3:17,6 II

14 52 ВИНОГРАДОВА ВЕРА 1988 Ж Сильвия 3:20,1 II

15 22 СКОМОРОХОВА НАТАЛЬЯ 1985 Ж Лаборатория бега Runlab 3:21,9 II

16 43 МАРКОВА ИРИНА 1979 Ж Кировец 3:24,1 III

17 34 СБЕРЕГАЕВА АЛЕКСАНДРА 1992 Ж 3:25,7 III

18 29 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Ж ComRunClub 3:26,1 III

19 13 ДОРОФЕЕВА СВЕТЛАНА 1980 Ж Второе Дыхание 3:26,6 III

20 21 БАТДАЛОВА ЭЛЬВИРА 1976 Ж TIME4RUN 3:26,9 III

21 28 СТАЦЕНКО ВЕРА 1986 Ж Лаборатория бега Runlab 3:27,2 III

22 50 ВОРОШИЛОВА ОЛЬГА 1976 Ж Сильвия 3:33,3 III

23 49 РЕПЯХ ВИКТОРИЯ 1979 Ж Беговой Клуб Егора Чернова 3:38,4 III

24 35 РУМЯНЦЕВА ЕВГЕНИЯ 1984 Ж City Park Family 3:38,5 III

25 66 ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА 1985 Ж Proбег 3:39,8 I юн

26 12 РУМЯНЦЕВА ОЛЕСЯ 1988 Ж 3:41,7 I юн

27 25 БРАЗГОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ 1988 Ж TIME4RUN 3:42,3 I юн

28 53 ШИШМАКОВА АНАСТАСИЯ 1992 Ж adidas runners 3:43,6 I юн

29 39 КОЖУХОВА МАРИЯ 1985 Ж TIME4RUN 3:47,9 I юн

30 51 МИГУНОВА ЕКАТЕРИНА 1982 Ж За Ленинград 3:49,5 I юн

31 30 ПУШКАРЁВА ВИОЛЕТТА 1994 Ж Второе Дыхание 3:49,9 I юн

31 47 АКСЕНОВА НАТАЛИЯ 1992 Ж RunAtomRun (Атомпроект Спб) 3:49,9 I юн

33 41 ЗИНЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 1982 Ж Второе Дыхание 3:52,8 I юн

34 57 ПРОТОПОПОВА ЕВГЕНИЯ 1982 Ж Сосновка 3:53,5 I юн

35 54 ГУБАРЕНКО ЕКАТЕРИНА 1993 Ж Alexoutdoor 3:57,5 II юн

36 42 КОРОТКОВА ВЛАДА 1988 Ж TIME4RUN 3:59,3 II юн

37 64 ОРЛОВА МАРИЯ 1988 Ж AlcoRunners 4:00,8 II юн

38 60 СИНЬКЕВИЧ ИРИНА 1972 Ж ЛАЭС им.В.И.Ленина 4:02,5 II юн

39 31 ЛЕБЕДЕВА ПОЛИНА 1988 Ж YULA TEAM 4:04,4 II юн

40 46 ГАНИЧЕВА АННА 1990 Ж City Park Family 4:05,9 II юн

41 23 ГРАЧЕВА НАТАЛЬЯ 1976 Ж South Park Runners 4:07,8 II юн

42 37 ФЕДОРОВА-ТОЛСТАЯ ОЛЬГА 1987 Ж Второе Дыхание 4:11,2 II юн

43 55 БАРАНОВА НАТАЛЬЯ 1985 Ж Alexoutdoor 4:14,1 II юн

44 45 МОЛЧАНОВА МАРИЯ 1978 Ж TIME4RUN 4:16,6 III юн

45 27 ГОРОДЕНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1985 Ж 4:20,9 III юн

46 63 САРАЙНИКОВА АЛЛА 1958 Ж Электросила 4:28,9 III юн

47 62 ЗАХАРЖЕВСКАЯ ЕЛЕНА 1964 Ж ЛАЭС им.В.И.Ленина 4:33,1 III юн

33 ЗУБОВА ЮЛИЯ 1983 Ж Н/С

40 АНОСОВА ОЛЯ 1987 Ж Сосновка Н/С

44 ВЕДЕНЕЕВА КРИСТИНА 1993 Ж Н/С

24 КУЛЕШОВА ЮЛИЯ 1986 Ж Н/С
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МУЖЧИНЫ "МАСТЕР"

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Пол Клуб Результат

Пересчёт по 

коэф.

1 78 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 М Электросила 3:13,5 2:29,9

2 5 БРОВКО НИКОЛАЙ 1975 М Второе Дыхание 2:47,4 2:32,4

3 196 ТАММ АЛЕКСАНДР 1953 М Электросила 3:27,7 2:36,9

4 139 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1976 М Сосновка 2:51,6 2:37,7

5 75 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ 1956 М Электросила 3:25,1 2:38,9

6 108 НОСКОВ ЮРИЙ 1973 М ComRunClub 2:57,9 2:39,0

7 186 ВИНОГРАДОВ ЮРИЙ 1979 М Сильвия 2:50,8 2:41,4

8 80 НИФАТОВ НИКОЛАЙ 1955 М Электросила 3:33,8 2:44,3

9 168 НИКОЛАЕВ ДМИТРИЙ 1977 М 2:57,2 2:44,4

10 16 ХУШБАХТОВ АЛИШЕР 1975 М 3:01,0 2:44,8

11 94 СТАРИСКО ПАВЕЛ 1974 М Динамо СПб 3:04,4 2:44,9

12 160 МИХАЙЛОВ ИГОРЬ 1971 М StepRun 3:08,3 2:45,4

13 17 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 1972 М Красногвардеец 3:07,0 2:45,7

14 171 САРАЕВ ВИКТОР 1968 М EPAM Raccoons 3:17,4 2:47,4

15 194 КУТЫРКИН ВЯЧЕСЛАВ 1965 М Сосновка 3:25,3 2:51,1

16 175 КОЛЕСОВ ВЛАДИСЛАВ 1977 М Лаборатория бега Runlab 3:04,8 2:51,5

17 174 ПЕРЕТЯГИН АЛЕКСАНДР 1968 М TIME4RUN 3:22,7 2:51,9

18 122 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 М Второе Дыхание 3:10,9 2:52,2

19 148 ШИШКАНОВ ЕВГЕНИЙ 1979 М Лаборатория бега Runlab 3:02,4 2:52,4

20 104 САМИГУЛОВ САМАТ 1962 М TIME4RUN 3:34,2 2:52,8

21 125 БЛАЖЕЕВ ЕГОР 1980 М 3:03,3 2:53,2

22 74 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 М Парсек 3:12,3 2:53,4

23 135 НОСОВ РУСЛАН 1977 М ComRunClub 3:08,7 2:55,1

24 133 БЕЗЕР ВАЛЕРИЙ 1961 М 3:39,1 2:56,7

25 152 ТАМБАУМ ДЕНИС 1972 М YULA TEAM 3:20,4 2:57,6

26 130 АЗАРОВ АНДРЕЙ 1973 М 3:22,4 3:00,9

27 143 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 1973 М Второе Дыхание 3:29,6 3:07,4

28 141 ПЕРЕГУД АЛЕКСАНДР 1970 М South Park Runners 3:42,1 3:11,6

29 128 ЕГОРОВ АЛЕКСАНДР 1971 М 3:39,0 3:12,3

30 193 ПЫЖИКОВ ДЕНИС 1973 М Сосновка 3:35,5 3:12,7

31 146 СТЕПАНОВ ВЛАДИМИР 1978 М Второе Дыхание 3:27,9 3:12,9

32 121 АГЛЕТДИНОВ АЛЕКСЕЙ 1980 М 3:34,9 3:23,1

33 114 ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ 1968 М 3:58,2 3:23,7

34 144 ДМИТРИЕВ ИГОРЬ 1979 М 4:06,5 3:52,9
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ЖЕНЩИНЫ "МАСТЕР"

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя
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рожд.
Пол Клуб Результат

Пересчёт по 

коэф.

1 29 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Ж ComRunClub 3:26,1 3:11,4

2 21 БАТДАЛОВА ЭЛЬВИРА 1976 Ж TIME4RUN 3:26,9 3:14,1

3 43 МАРКОВА ИРИНА 1979 Ж Кировец 3:24,1 3:15,1

4 50 ВОРОШИЛОВА ОЛЬГА 1976 Ж Сильвия 3:33,3 3:18,1

5 63 САРАЙНИКОВА АЛЛА 1958 Ж Электросила 4:28,9 3:21,9

6 49 РЕПЯХ ВИКТОРИЯ 1979 Ж Беговой Клуб Егора Чернова 3:38,4 3:30,7

7 60 СИНЬКЕВИЧ ИРИНА 1972 Ж ЛАЭС им.В.И.Ленина 4:02,5 3:38,9

8 62 ЗАХАРЖЕВСКАЯ ЕЛЕНА 1964 Ж ЛАЭС им.В.И.Ленина 4:33,1 3:44,4

9 23 ГРАЧЕВА НАТАЛЬЯ 1976 Ж South Park Runners 4:07,8 3:52,4

10 45 МОЛЧАНОВА МАРИЯ 1978 Ж TIME4RUN 4:16,6 4:05,3
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КОМАНДЫ

Место
Команда

Номер Фамилия Имя Пол Результат
Результат 

команды

158 ЖЕМЧУГОВ НИКИТА М 2:36,3

155 НЕКРАСОВ ВАЛЕНТИН М 2:48,7

84 БОТВИН АНДРЕЙ М 2:52,3

147 КОНДРАШОВА ПОЛИНА Ж 2:52,3
157 БОЛЬШАКОВА ДАРЬЯ Ж 2:52,7

9 ЛИМОНОВ ЕГОР М 2:32,5

5 БРОВКО НИКОЛАЙ М 2:47,4

191 АКИМОВ НИКИТА М 2:47,6

48 ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ Ж 3:17,6
13 ДОРОФЕЕВА СВЕТЛАНА Ж 3:26,6

115 ГАЛУШКО СЕРГЕЙ М 2:44,6

132 ИЛЬИН ГЕННАДИЙ М 2:46,7

173 МИХАЛЕВ СЕРГЕЙ М 2:49,9

38 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА Ж 3:10,4
21 БАТДАЛОВА ЭЛЬВИРА Ж 3:26,9

8 ТРИПУТЕНЬ ДМИТРИЙ М 2:44,1

172 ШЕЛИХОВСКИЙ АНАТОЛИЙ М 2:51,1

148 ШИШКАНОВ ЕВГЕНИЙ М 3:02,4

26 БАЮКОВА АННА Ж 3:06,4
22 СКОМОРОХОВА НАТАЛЬЯ Ж 3:21,9

2 ИВАНОВ АНТОН М 2:44,4

138 СОЗОНОВ ВЛАДИМИР М 2:48,3

159 ТРУБКО ИЛЬЯ М 2:50,2

60 СИНЬКЕВИЧ ИРИНА Ж 4:02,5
62 ЗАХАРЖЕВСКАЯ ЕЛЕНА Ж 4:33,1

11 СКВОРЦОВ АЛЕКСАНДР М 3:06,9

78 ТИХОНОВ ЛЕОНИД М 3:13,5

75 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ М 3:25,1

56 ЗОНОВА ЕЛЕНА Ж 3:07,3
63 САРАЙНИКОВА АЛЛА Ж 4:28,9

1

2

3

14:02,3

14:51,7

14:58,5

15:05,9

16:58,5

StepRun

Второе Дыхание

TIME4RUN

Лаборатория бега Runlab

ЛАЭС им.В.И.Ленина

4

5

6 Электросила 17:21,7

https://vk.com/steprunclub
https://vk.com/vdrunclub
https://vk.com/time4run
https://vk.com/runlab_spb

